
 
 

 

Respuesta a Consulta Nº1 

Licitación Pública Nacional N.º 29/22 “Construcción de la Escuela Primaria Creación 

Bº Pié de Palo” –  Caucete. 

 
 
Pregunta Nº 1 

Los planos de estructura no coinciden los de arquitectura, particularmente zona de SUM. 
Podrían enviar los planos correctos. 
 

Respuesta Nº1  
Se adjuntan planos Actualizados. 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
  
  

 


